鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和7年10月3日 担当者名 中村幸一朗

担当課 スポーツ振興課 電話番号 0942-85-3522

添付資料

関連サイト

2025サガン鳥栖ホームタウン激励式

サガン鳥栖市長表敬訪問

2025シーズン終盤戦前にサガン鳥栖が鳥栖市長を表敬訪問されます。

●日時　令和7年10月7日(火)17時30分～18時00分

●場所　市役所1階　多目的ホール

●出席者

　サガン鳥栖

　　　小柳智之社長

　４　今津佑太選手　　７　新井晴樹選手　　１６西澤健太選手

　１９鈴木大馳選手　　２１イユンソン選手　２３北島郁哉選手

　２６安藤寿岐選手　　２７櫻井辰徳選手　　３０木本恭生選手

　３４山田寛人選手　　３５内山圭選手　　　９１上原牧人選手

　鳥栖市

　　向門慶人市長、松隈清之議長

　　佐々木英利教育長

●内容　サガン鳥栖　社長、選手代表挨拶

　　　　鳥栖市　市長、議長挨拶

　　　　果物贈呈など

　　　　※内容や出席者については当日変更になる可能性があります。

　　　　※激励式終了後の囲み取材は行いませんので、予めご了承ください。

事業内容